
Algae Chlorella Organic 240 tablet 

  

Velmi silná detoxikace + obsahuje minerály a vitamíny. Restart organismu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH349,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 349,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceEkolife Natura 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Algae_Chlorella_Organic-.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21026&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=761&tmpl=component


PopisAlgae Chlorella Organic 240 tablet (Bio řasa chlorella)

- BIO Chlorella
- Obsahuje chlorofyl, minerály a vitamíny
- Velmi silná detoxikace
- Restart organismu

Chlorella je nejlepším zdrojem chlorofylu, jaký existuje. Dále obsahuje mnoho vitamínů - B, C,
E a beta karotenu, který je jednou z nejsilnějších přírodních látek v oblasti detoxikace, a
všechny hlavní minerály - vápník, draslík, železo, hořčík a další, které je v tomto množství
jen velmi obtížné získat z běžné stravy.
Rozdíl mezi chlorellou a spirulinou
Spirulina je superbohatý zdroj vitamínů a minerálů, má však malý detoxikační efekt. Chlorella
obahuje minerály a vitamíny taktéž, jen v menším množství než spirulina, avšak je extrémně
silným detoxikantem. Je to díky tomu, že se v těle dokáže na všechny jedy (těžké kovy,
toxiny,...) navázat a postarat se o jejich odstranění.
 
Chlorella = velmi silná detoxikace + obsahuje minerály a vitamíny
Spirulina = nejlepší přírodní multivitamín a multiminerál
 
Pro co nejlepší účinek je vhodné užívat je společně.
 
O ZNAČCE EKOLIFE NATURA
Ekolife Natura je velmi dynamická a úspěšná společnost ze Slovinska, specializující se na
prémiové lipozomální vitamíny, lipozomální chelatované minerály a lipozomální formulace
nutrientů prověřené klinickými studiemi. Společnost založily v roce 2007 výživové
specialistky, sestry Tjaša a Tajča Pavček. Obrovskou motivací je jim zájem o zdravý životní
styl, vzdělávání se, sdílení informací a především to, že jsou obě maminky tří dětí. Před
tvorbou každého nového produktu se proto ptají – daly bychom ho i svým dětem? Lepší záruku
kvality bychom nenašli. Lipozomální vitamíny od Ekolife Natura jsou naprostou špičkou z
hlediska vstřebatelnosti a využitelnosti tělem. Unikátní technologie lipozomů umožňuje
transportovat účinné látky přímo k buňkám, takže vitamíny dosahují v těle maximálního možného
účinku.
 
Balení: 240 tablet (120 g)
 
Dávkování: 3x denně 2 tablety před nebo během jídla. Dostatečně zapijte vodou.
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let. Děti starší 3 let, těhotné a kojící konzultujte
užívání s lékařem. Po otevření uchovávejte v suchu a chladu, mimo dosah dětí. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku. Není náhrada pestré stravy. Vhodné pro vegany.
 
Výživové údaje: Počet dávek v balení: 40 x 6 kapslí, ve 3 g  = 6 tablet (RHP*)
Energetická hodnota: 41 kJ/10 kcal
Tuky: 0,4 g
  z toho nasycené mastné kyseliny: 0,06 g
Sacharidy: 0,5 g
  z toho cukry: 0,01 g
Bílkoviny: 1,7 g
Sůl: <0,1 g**
Vitamín B12: 1,8 µg (72 %*)
Železo: 3 mg (21,42 %*)
Chlorofyl: 45 mg
* % RHP— % referenční hodnoty příjmu vitamínů a minerálních látek.
**Sůl je obsažena pouze v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku.

Složení v 1 tabletě: Bio řasa Chlorella vulgaris 500 mg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

